della  Commissione  di  Gara  tenutasi  in  seduta  pubblica,  in  data  05/03/2025,  è  risultata  aggiudicataria  
provvisoria la ditta Coffee Express S.r.l., con sede a Erice, Via Tiziano, n. 24 C.F. XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, che  
ha presentato la migliore offerta valida pari ad € 2.878,00 (duemilaottocentosettantotto/00).

L'aggiudicazione definitiva avverrà dopo l'espletamento delle procedure previste dalle normative 
vigenti.

L'accesso agli atti della gara, con le modalità ed i tempi stabiliti dall'art. 22 e seguenti della Legge n.  
241/90 e ss.mm.ii., può essere effettuato presso questo Servizio 7 - “Locazioni e Patrimonio disponibile”, nei